
Муниципальное бюджетное общеобразовательное   учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 1 г. Советский» 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 «26» декабря 2017 г.                                                                                         № 433  

 

О  регистрации заявлений на прохождение  государственной итоговой аттестации по 

образовательным программам среднего общего образования в  2018 году  
 

На основании приказа Департамента образования и молодежной политики Ханты-

Мансийского автономного округа – Югры  от 30.11.2017 г.  № 1777   «О  регистрации 

заявлений на прохождение государственной итоговой аттестации по образовательным 

программам среднего общего образования в 2018 году» (далее – Приказ) и  в соответствии 

с приказом Управления образования администрации Советского района от 04.11.2017 г. № 

810 «О  регистрации заявлений на прохождение  государственной итоговой аттестации по 

образовательным программам среднего общего образования в  2018 году на территории 

Советского района», в целях качественной организации регистрации заявлений на 

прохождение государственной итоговой аттестации по образовательным  программам 

среднего общего образования  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.    Егоровой Т.А., заместителю директора по учебно-воспитательной работе: 

1.1. Довести  Приказ до сведения педагогов, обучающихся 11 классов и их родителей 

(законных представителей) в срок до 30 декабря 2017 г. 

1.2.  Организовать работу  мест  регистрации заявлений на прохождение  государственной 

итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего образования в  

2018 году соответствии с Порядком, утвержденным Приказом.  

2. Яковлеву И.В., инженеру по ремонту и обслуживанию компьютерной техники, 

разместить  Приказ на официальном сайте МБОУ СОШ № 1 г. Советский. 

3. Контроль над  исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор                                                             А.В. Бричеев 

 

С приказом ознакомлены:                                      Т.А. Егорова                     

                                                                                    И.В. Яковлев 

                                                                           

                                             

                                                                              

                                                                           

 

 

 

 


